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Partizani eshte thyer ne shtepi. Vllaznia ja ka dale te marre tre piket e cmuara ne transferte dhe
te katapultohet menjehere ne vendin e dyte te tables bashke me Skenderbeun qe ka nje
ndeshje me pak. Kuqeblute kane thyer Partizanin ne Qemal Stafa fale nje goli te realizuar nga
Ndricim Shtupina ne fillimin e pjeses se dyte. Te kuqte jane zgjuar nga gjumi pasi e kane pare
veten ne disavantazh dhe kane provuar me te githa menyrat te gjejne barazimin. Vujadinovic
dhe mbrojtja kuqeblu nuk jane thyer deri ne fund duke permbushur me sukses misionin tre
pikesh.
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